
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
■ 0 3 . 2лО/(? м.КривийРіг № ^ ^

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівськоїрайонної 
у  місті ради з нагоди Дня працівників 
житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення

На підставі клопотань керівників підприємств району, відповідно до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», за сумлінну працю, високий професіоналізм, громадську активність, вагомий 
внесок у розвиток територіальної громади району та з нагоди Дня працівників житлово- 
комунального господарства і побутового обслуговування населення виконком районної у 
місті ради:

В И Р І Ш И В :

1.Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Земляній Любові Іванівні -завідувачу сектору житлово-комунального 
господарства відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства;

Ільїну Сергію Петровичу ■ слюсарю з обслуговування теплових мереж 
4 розряду Тернівського теплового району КПТМ 
«Криворіжтепломережа»;

Чорній Любові Олександрівні виконробу з комплексного прибирання цеху 
підготовки виробництва ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Аврамчука Кирила Петровича - головного інженера Тернівського теплового
району КПТМ «Криворіжтепломережа»;



2

Бабенка Дмитра Анатолійовича

Бібіка Антона Олеговича

Білу Олену Валентинівну

Гаврилюк Тетяну Олегівну

Дегтяренка Анатолія Олексійовича 

Козловського Віктора Івановича

Копійку Івана Михайловича

Купрійову Валентину Євдокимівну 

Малюту Сергія Анатолійовича

Михалевич Світлану 
Володимирівну

Наумова Олександра Рудольфовича

Нікольського Валентина 
Анатолійовича

Панову Наталію Вікторівну

Поліщук Валентину Олексіївну

Романенко Галину Григорівну

Семенюк Маргариту Миколаївну

Стельмащука Станіслава 
Володимировича

фізичну особу-підприємця, який здійснює 
діяльність з виробництва ювелірних і подібних 
виробів;

спеціаліста І категорії сектору благоустрою відділу 
благоустрою і житлово-комунального господарства;

фізичну особу-підприємця, яка здійснює діяльність 
з надання перукарських послуг в салонах краси;

фізичну особу-підприємця, яка здійснює діяльність 
з ремонту взуття та шкіряних виробів;

електромонтера дільниці №4 ТОВ «УЮТ-2011»;

електромонтера диспетчерського устаткування та 
телеавтоматики філії «ДНІПРОЛІФТ» ПРАТ 
«ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ «СТАЛЬКАНАТ- 
СІЛУР»;

слюсаря-ремонтника каналізаційних насосних 
станцій Північного цеху КП «Кривбасводоканал»;

пічника дільниці №1 ТОВ »УЮТ-2011»;

підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс»;

кондуктора громадського транспорту депо №1 
дільниці «ПІВНГЗК» комунального підприємства 
«Міський тролейбус»;

пічника дільниці №1 ТОВ «УЮТ-2011»;

підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс»;

майстра дільниці №4 ТОВ «УЮТ-2011»;

інспектора водопровідного господарства 
Північного цеху КП «Кривбасводоканал»;

прибиральника території Тернівського району 
ТОВ «Весташляхбуд»;

робітника з благоустрою цеху підготовки 
виробництва ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

підсобного робітника з благоустрою цеху 
підготовки виробництва ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;



з

Ткач Людмилу Вікторівну

Ужву Галину Василівну

Чадай Оксану Сергіївну 

Шаповала Миколу Г ригоровича

Шевченко Віру Дмитрівну 

Шевчука Петра Івановича

- озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району КП «Сансервіс»;

- озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району КП «Сансервіс»;

- начальника дільниці № 1 ТОВ «УЮТ-2011»;

- слюсаря аварійно-відновлювальних робіт мереж 
водовідведення Північного цеху
КП «Кривбасводоканал»;

- прибиральника території Тернівського району 
ТОВ «Весташляхбуд»;

- підсобного робітника Тернівської дільниці 
ТОВ «Екоспецтранс».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу О. Міщук


